включена вартість електричної енергії, закупованої електропостачальником на оптовому ринку електричної 
енергії (внутрішньодобовому ринку або ринку електричної енергії на добу наперед), послуги з передачі 
електричної енергії, націнка електропостачальника та всі визначені законодавством податки та збори.  

Розмір бюджетного призначення: 4 445 168,00 грн (Чотири мільйона чотириста сорок п’ять тисячі сто 
шістдесят вісім грн 00 коп.) з ПДВ. 

Нормативно-правове регулювання. Закупівля електричної енергії, технічні та якісні характеристики предмета 
закупівлі регулюються та встановлюються Законом України «Про ринок електричної енергії» (далі — Закон), 
Правилами роздрібного ринку електричної енергії, затвердженими постановою Національної комісії , що